平成 24 年４月 27 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年６月 21 日開催予定の第 30 回定時株主総会に付議

する補欠監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．補欠監査役候補者

   補欠監査役  土屋  詔二（新任）

（注）１．会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

２．選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

３．略歴は別紙のとおりであります。

２．選任理由

  平成 20 年６月 26 日開催の第 26 回定時株主総会において補欠監査役に選任されました渡辺秀氏の

選任の効力が、平成 24 年６月 21 日開催予定の第 30 回定時株主総会が開催されるまでの間とされて

いるため、あらためて補欠監査役を選任するものです。

以上

【別紙】

新任予定補欠監査役の略歴

氏名（よみがな） 土屋 詔二（つちや しょうじ）

平成 12 年７月   ㈱シード 取締役

平成 14 年３月   ㈱アイティ・イニシアティブ 取締役

平成 21 年６月   ㈱エーエムテクノロジー 取締役

平成 22 年４月   学校法人エヌ・アイ・エス学園理事（現任）

平成 22 年９月   ㈱エスオーエスジャパン顧問（現任）

平成 23 年６月   ㈱エーエムテクノロジー顧問（現任）